
BEHT201-QS 

Elektrický plotostřih 

index: 8010497

Možnosti využití:

Technické údaje:

Výkon 420 W

Délka čepele 45 cm

Vzdálenost zubů 16 mm

Počet zdvihů 1 960 otáček/min

Hmotnost 1.91 kg 

Kompaktní elektrické nůžky na živý plot pro údržbu živých plotů menší velikost. Nízká hmotnost a ergonomická 

rukojeť pro snadnou manipulaci. Průhledný kryt rukojeti u lišty pro lepší viditelnost místa řezu při práci nad 

hlavou. Bezpečnostní brzda nožů pro bezpečnost práce.

Eektrické nůžky na živý plot s příkonem 420 W a s délkou čepele 450 mm jsou ideální pro střih menších živých 

plotů. Rozteč zubů čepele je 16 mm, což stačí na malé až středně vzrostlé keře. Doběhová brzda čepele 

umožňuje vyšší bezpečnost práce a kompaktní a lehký ergonomický design ulehčuje snadnou práci bez únavy. 

Průhledný kryt čepele pro lepší viditelnost při práci. Nůžky jsou vybaveny sekundární pevnou rukojetí pro větší 

komfort a kontrolu při práci. Obouruční spouštěcí spínač zabraňuje náhodnému spuštění nůžek. Při uvolnění 

jednoho ze spínačů dojde k aktivaci bezpečnostní brzdy nožů, která zastaví nože do 1,0 s. Příchytka napájecího 

kabelu zaručuje jeho bezpečné uchycení. Dodávaný chránič ostří zabraňuje náhodnému poškození.

více informací : www.baumax.cz


